

Poveldiggarna

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009-2010

Riksföreningen Povel-diggarna bildades vid ett möte i Råå 080914, på initiativ av Isabella Clevenhag. En första styrelse valdes, som verkade fram till det första ordinarie årsmötet 090418. Föreningen hade då 52 betalande medlemmar. Idag är antalet uppe i 118.

Under det gångna året har den nya styrelsen i första hand verkat för att konsolidera såväl organisationen som ekonomin. Den nya hemsidan bl.a och samarbetet med företaget Membit, som lagt upp hanteringen av vårt medlemsregister, har lett till ett ekonomiskt underskott. Skulderna har dock betalats av efterhand, och är snart avklarade.

Ett speciellt problem var att få ett eget organisationsnummer. Skatteverket krånglade, och först efter ett överklagande till Länsrätten fick vi vårt efterlängtrade nummer, och därmed också vårt föreningsnamn godkänt. Först då kunde vi även öppna eget bankkonto.

Under våren bildades en arbetsgrupp, som planerade för en Ramelbuljong 091017 i Hyllinge Folkets Hus. Arrangemanget blev mycket lyckat och uppskattat, och ytterligare ett bevis för att föreningen har hittat ett både originellt och framgångsrikt koncept för framtiden.

En särskild Medlemsbuljong anordnades sedan 10307 i Vikens Hemgård. Stämningen var även här på topp, men kanske blev det lite väl trångt i lokalen. Vi hade 198 deltagare

Nu siktar vi på en ny stor Ramelbuljong på Röstånga Gästis 101002. Arbetsgruppen är redan igång med planeringen. Många lärdomar har den hunnit skaffa sig, men den viktigaste är, att planerad budget måste hållas. Här ingår bl.a. att vid bokningen, överenskommen lokalhyra, skall gälla. Om möjligt, bör överens-kommelsen vara skriftlig.

Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen bestått av:

ORDFÖRANDE

Anders Ruud

KASSÖR

Carin bek

ORDINARIE STYRELSELEDAMÖTER

Isabella Clevenhag

Lasse Holmström

SUPPLEANTER

Anna von Hofsten

Börje Åhgren

Revisorer har varit Rutger Nilsson och Tom Bloch, samt revisorssuppleant Stefan Skagerberg.

Valberedningen har bestått av Anders Lindskoug(sammankallande) ,Bo Ingvar Svensson och John Isberg.